

Surtido Navidad sin azúcar 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



Polvorón de almendra - rosco de vino - hojaldre (sin azúcares añadidos - con edulcorante), Piñonate - pasta de almendra - almendra rellena - turrón duro (sin azúcares añadidos - con edulcorante), Bombón crocanti- Bombón coco nuez (Sin azúcares añadidos - con edulcorante)

DESCRIPCIÓN

POLVORÓN DE ALMENDRA - ROSCO DE VINO - HOJALDRE (SIN AZÚCARES AÑADIDOS - CON EDULCORANTE)

INGREDIENTES: Harina de trigo, aceites y grasas vegetales (aceites y grasas vegetales de palma, agua; emulgentes E471; sal, aromas, antioxidante: ácido cítrico y colorante: carotenos), almendra, vino (contiene sulfitos), edulcorante: maltitol, sésamo, anís en grano, sal, vainillina, esencia de naranja y edulcorante acesulfame K E950. Contiene azúcares naturalmente presentes.

Información Nutricional

Valores medios por 100 g:

- Valor energético: 2124 Kj / 510 Kcal
- Grasas: 33 g, de las cuales ácidos grasos saturados: 22 g
- Carbohidratos: 46 g de los cuales Azúcares: 2 g
- Proteínas: 7 g
- Fibra Alimentaria: 3 g
- Sal: 0,25 g

PIÑONATE - PASTA DE ALMENDRA - ALMENDRA RELLENA - TURRÓN DURO (SIN AZÚCARES AÑADIDOS - CON EDULCORANTE)

INGREDIENTES: Almendra, avellana, harina de trigo, grasas y aceites vegetales de palma parcialmente hidrogenados, aceite vegetal de girasol, edulcorante: maltitol (su consumo en exceso puede tener efectos laxantes), piñones, fécula de patata, cabello de ángel sin azúcar, agua, clara de huevo, sorbitol, canela, emulgente: lecitina de soja, bicarbonato sódico, aromas, edulcorante: acesulfame-K, conservante E-202, antioxidante E-334, colorante E-171. Contiene azúcares naturalmente presentes.

Información Nutricional

Valores medios por 100 g 100 g:



Surtido Navidad sin azúcar 800 gr

EAN: 8410956000436 FABRICANTE: DON JUAN



- Valor energético: 1722 KJ / 413.5 Kcal
- Grasas : 28.4 g, de las cuales ácidos grasos saturados: 5.3 g
- Carbohidratos: 51 g de los cuales Azúcares: 3.5 g
- Proteínas: 9.8 g
- Fibra Alimentaria: 4 g
- Sal: 0.13 g

BOMBÓN CROCANTE - BOMBÓN COCO NUEZ (SIN AZÚCARES AÑADIDOS - CON EDULCORANTE)

INGREDIENTES: Lactosuero, grasas vegetales (de palma hidrogenada y parcialmente hidrogenada) en proporciones variables, almendra, avellana, coco, nueces, edulcorante: maltitol (su consumo en exceso puede tener efectos laxantes), aceite vegetal de girasol refinado, cacao desgrasado en polvo, leche en polvo desnatada, harina de trigo, almidón de maíz, emulgente: lecitina de soja, edulcorante: acesulfame-K, bicarbonato sódico, vainillina, sal y aromas. Contiene azúcares naturalmente presentes.

Información Nutricional

Valores medios por 100 g

- Valor energético: 2159 KJ / 520 Kcal
- Grasas: 42.5 g, de las cuales ácidos grasos saturados : 27.6 g
- Carbohidratos: 20.5 g de los cuales Azúcares: 6 g
- Proteínas: 7 g
- Fibra Alimentaria: 4 g
- Sal: 0.15 g

ALÉRGICOS / ALLERGENS: Estos productos contienen frutos de cáscara, trigo, soja, sésamo, leche y derivados lácteos y huevo.

Conservar en lugar fresco y seco.

